
【お問い合わせ　熊本都市バス】 本山営業所　096-312-5077

しろめぐりん減便運行継続のお知らせ
【2022.3.4現在】

毎度熊本都市バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

現在、令和４年１月２４日より実施中のしろめぐりん減便運行ですが、職員の新型コロナウイ

ルス感染者及び濃厚接触者が依然として発生し続けている状況です。つきましては、

しろめぐりん減便運行を現状のまま継続させていただきますので、ご理解のほど宜

しくお願いいたします。

減便運行継続により、ご利用のお客様には引き続きご不便とご迷惑をお掛けすることとなり、

改めまして深くお詫び申し上げます。

尚、通常運行再開の目途が立ちましたらお知らせ致します。引き続きお客様に安心してご利用

いただけるよう、バス車内抗菌コーティングや消毒などの感染防止対策に努めてまいります。


